
UCHWAŁA NR IX/...../19
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Wąbrzeźna wotum zaufania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a oraz art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Miasto Wąbrzeźno za rok 
2018 udziela się wotum zaufania Burmistrzowi Wąbrzeźna.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Aleksandra Basikowska

Id: DA6BC30C-17B5-42ED-9C5C-B8E4F4015996. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2019 r. poz. 506) burmistrz co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy Raport o stanie

gminy, który obejmuje podsumowanie działalności burmistrza w roku poprzednim,

w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu

obywatelskiego.

Burmistrz Wąbrzeźna przedstawił Radzie Miasto Wąbrzeźno raport o stanie gminy. W związku

z powyższym zgodnie z art. 28aa ust. 9 Rada Miasta Wąbrzeźno zobowiązana jest przeprowadzić

głosowanie nad udzieleniem Burmistrzowi Wąbrzeźna wotum zaufania.

Przewodnicząca Rady

Aleksandra Basikowska

Id: DA6BC30C-17B5-42ED-9C5C-B8E4F4015996. Projekt Strona 1




